
UCHWAŁA NR VIII/45/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/51/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia na 2019 rok programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U z 2019 r., poz. 511) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 688),  Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/51/2018 Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia na 
2019 rok programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 450, z póź. zm.), § 9 otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość środków planowanych na realizację programu 

Wysokość środków publicznych planowanych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na realizację rocznego 
programu współpracy w 2019 roku wynosi 195 195 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt pięć złotych) w tym na: 

1) zadania realizowane w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego w 2019 roku: 48 000 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych); 

2) zadania służące rozwojowi sportu na zasadach określonych w art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tj. z 2018, poz. 1263 ze zm.) oraz uchwale nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
29 maja 2018 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 
rozwojowi sportu 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

3) zadania w ramach inicjatyw lokalnych 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

4) zadania realizowane w ramach budżetu partycypacyjnego: 135 195 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt pięć złotych)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: PYNQP-GPSXA-JNRZW-DGUFZ-NCTJN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie Uchwały nr 7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenie zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, mieszkańcy powiatu wałbrzyskiego z podziałem na 
gminy powiatu wałbrzyskiego mogli zgłaszać projekty do budżetu partycypacyjnego. W gminie Walim nie został 
zgłoszony żaden projekt. Na tej podstawie zmienia się uchwałę Nr XXXIX/51/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia na 2019 rok programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2018 r., poz.450, z póź. zm.), a środki finansowe 
przenosi się do budżetu Domu Dziecka "Catharina" w Nowym Siodle. W związku z powyższym, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: PYNQP-GPSXA-JNRZW-DGUFZ-NCTJN. Uchwalony Strona 1




